SSINDSEPRESPEITO E DIGNIDADE
AOS SERVIDORES PÚBLICO

MORADA NOVA-CE

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE MORADA NOVA - SINDSEP

Ofício Nº 1107-A/2025

Morada Nova/CE, 11 de julho de 2025.

Prof. Wagner Lima de Andrade
Secretário de Educação, Ciência e Tecnologia
Morada Nova/CE

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Morada Nova (SINDSEP), neste
ato representado por seu Presidente, em resposta ao Ofício Nº 0188/2025, vem
encaminhar os membros escolhidos em assembleia, para a composição do
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE):

TITULAR: MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUSA
SUPLENTE: FRANCISCA INEIDA DE FREITAS SOUSA ALVES

Atenciosamente,

し

JOÃO PAULO RABELO NEТО
Presidente do SINDSEP

Rua: Vereador Hilário Rubens, N° 630 - Bairro Padre Assis Monteiro - Morada Nova - CЕ.
CNPJ: 35.223.478/0001-65 - Telefones (88) 3422-3144

Email: sindsepmoradanova@yahoo.com.br